
        ﾒｰﾙ akabanenishi86@urlk.co.jp

        専任相談員　　関　　秀典　

        　　相談員　　大嶋　秀一　

 補助第86号線（赤羽西）相談所
     株式会社 ＵＲリンケージ
                    0120-114-105
             TEL 03(5948)8161
             FAX 03(5948)8162

　令和３年10月吉日

　　　　　　　　補助第86号線（赤羽西）相談所
　　　　　　　　 　　　相談所を開設しています

　権利者のみなさまへ

　日頃より、当相談所の業務に対し、格別のご協力を賜り、誠に有難うございます。
　当相談所では、引き続き、平日及び日曜日を開業日として、業務を実施してまいります。
　（土曜、祝日につきましては、今までどおり休業日とさせていただきます。）

　また、当相談所では、フリーダイヤルを導入しておりますので、電話によるお問合せは、
下記フリーダイヤル（通話料無料）をご利用ください。

　当相談所では、補助第８６号線（赤羽西）整備事業に関する最新情報の提供をはじめ、権

利者の皆様に対する再建プランの提案や税務相談など生活再建に向けたサポートをさせてい

ただいております。

　当相談所をご利用されたことのない権利者の方々におかれましても、是非ご利用くださ

い。

ポスト

mailto:akabanenishi86@urlk.co.jp

